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Nr 53.

Ankom till riksdagens kansli den 3 juni 1921 kl. 4 e. m.

Konstitutionsutskottets utlåtande i anledning av väckt motion om 
skrivelse till Kungl. Maj:t angående ändringar i av
seende å det 'proportionella valsättet vid vissa val inom 
landsting och stadsfullmäktige m. m.

Närvarande: herrar Clason, Klefbeck*, Hellberg*, Johansson i Kslkebo, Strömberg, 
K. J. Ekman, Reuterskiöld, Lyberg*, Larsén, Bruhn, Jansson i Eds- 
bäcken*, Hallén, af Ekenstam*, P. S. Hedlund i Östersund, Sävström, 
Hansson i Gärda, Persson i Fritorp, Andersson i Igelboda, Gustafson 
i Kasenberg* och Carlström i Helgagård*.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.

I en inom andra kammaren väckt motion, nr 66, tiar lierr Hage 
hemställt,

Datt riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att 
Kungl. Maj:t måtte låta utreda, huruvida och på vilket sätt en ändring 
må kunna komma till stånd med avseende på »Stadga om proportionellt 
valsätt vid vissa val inom landsting och stadsfullmäktige m. m.» (even
tuellt även av andra stadganden, som beröras av den blivande ändringen), 
syftande till att rörande rätt att rösta utan partibeteckning och rörande 
rätt att stryka namn å valsedel samma bestämmelser komma att gälla för 
de val, som omnämnas i ovannämnda stadga, som för proportionella val 
i allmänhet, d. v. s. till riksdagen, landsting, stadsfullmäktige in. m. samt 

att Kungl. Maj:t måtte för riksdagen framlägga det förslag, var
till utredningen kan föranleda.»

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.
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Då det i motionen berörda spörsmålet nära sammanhänger med 
vissa andra frågor, som vid en revision av gällande bestämmelser om 
proportionellt valsätt torde komma till behandling och då en dylik revi
sion inom en nära framtid lärer komma till stånd, anser utskottet, att 
med en undersökning av förevarande spörsmål, som icke är av trängande 
natur, tills vidare bör anstå.

Utskottet får alltså hemställa,

att förevarande motion icke måtte till någon 
riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 30 maj 1921.

På konstitutionsutskottets vägnar:

SAM. CLASON.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS' BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1921.


